15.Le indicazioni e descrizioni contenute nel catalogo sono opinioni soggettive e sono 
espresse in buona fede. 

16.BFA in osservanza all’articolo 49, comma 1, del D.Lgs. n. 231/2007, non può accettare 
pagamenti in contanti per un importo pari o superiore ai 2.999,00 
(duemilanovecentonovantanove/00) euro. 

17.I lotti contenenti più oggetti non illustrati sono venduti come visti e piaciuti e non sono 
soggetti a resa da parte dell’acquirente. 

18.Le presenti condizioni di vendita sono accettate automaticamente da quanti concorrono 
all’asta e sono a disposizione di qualsiasi interessato che ne faccia richiesta.